
 

GJ/GJ 1 

FB.0520/03/10 

UCHWAŁA NR  …/…//10 

RADY POWIATU LĘBORSKIEGO  

z dnia …..2010 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Lęborskiego na 2010 rok 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. 

Nr 142, poz.1592 z 2001 roku z późniejszymi zmianami)    i  art. 235, art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. 

o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240)  
 

Rada Powiatu Lęborskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się uchwałę Nr XXXVIII/289/09 z dnia 22.12.2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Lęborskiego na 2010 rok w następujący sposób: 

 

1)   w  § 1 ust. 1  otrzymuje brzmienie 

 

„1. Ustala się dochody budżetu powiatu w wysokości                 64 501 569 zł  

w tym : 

1) dochody bieżące     55 931 851  zł; 

2) dochody majątkowe  8 569 718 zł;” 

       zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

 

2)  w   § 1 ust. 2  otrzymuje brzmienie 

 

„2. Ustala się wydatki budżetu powiatu  w wysokości                 67 572 401 zł 

w tym : 

1) wydatki bieżące      59 917 748 zł; 

2) wydatki majątkowe  7 654 653 zł;” 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

 

3)   § 8 otrzymuje brzmienie: 

 

    „Ustala się dochody i wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) między  

      jednostkami samorządu terytorialnego” 

      zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

 

4)   § 9 otrzymuje brzmienie: 

         

      „Ustala się dotacje z budżetu powiatu : 

      1. podmiotowe w kwocie           1 353 164 zł 

      2. celowe w kwocie             195 100 zł” 

      zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

 

5)    § 11 otrzymuje brzmienie”  
 

       „Ustala się wydatki na programy i projekty finansowane  z udziałem środków  pochodzących           

       z  budżetu Unii Europejskiej,  niepodlegających zwrotowi środków pochodzących  z EFTA  oraz  

       z  innych źródeł zagranicznych”.  

       zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

 

6)   § 12 otrzymuje brzmienie: 
 

       „Ustala się wydatki majątkowe na 2010 rok” 

       zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 



 

GJ/GJ 2 

 7)   § 14 otrzymuje brzmienie: 

 

   „1.Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w roku budżetowym na: 

  

1) sfinansowanie przejściowego  deficytu budżetu – w kwocie                2 000 000 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie                 3 070 832 zł 

  2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu  poręczeń oraz gwarancji udzielanych 

     - do kwoty                       2 500 000 zł” 

 

 

 8)   § 15 otrzymuje brzmienie: 

 

    „Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

 

1. zaciągania kredytów i pożyczek  na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu do wysokości – 2 000 000 zł, 

2. zaciągania kredytów  na pokrycie planowanego deficytu budżetu do wysokości  3 070 832 zł, 

3. zaciągania zobowiązań: 

1) na finansowanie wydatków do wysokości  środków określonych w budżecie, 

2) z tytułu umów, których realizacja w latach następnych jest niezbędna  dla zapewnienia  

ciągłości działania powiatu – do kwoty  3 000 000 zł, 

3) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne do wysokości  określonej w 

załączniku nr 11,  

4) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy i projekty  realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej do wysokości określonej w załączniku nr 12. 

5) na zabezpieczenia realizacji umów w formie weksla in blanco do wysokości  10 000 000 zł. 

 

4. dokonywania przeniesień wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w ramach 

działu w zakresie : 

-planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia, 

-planu wydatków majątkowych . 

 

5. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż 

bank prowadzący obsługę budżetu powiatu”. 

 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały  powierza  się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi  w życie z dniem  podjęcia  i podlega   publikacji na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Lęborku oraz w biuletynie informacji publicznej Powiatu Lęborskiego. 


